
 

Zarządzenie nr 6/2024 

Pełniącego Obowiązki  Dyrektora  Gminnego Ośrodka Kultury w Smołdzinie 

z dnia 28 lutego  2024 r. 

 

 

W sprawie wprowadzenia Regulaminu opłat oraz wynajmu pomieszczeń administrowanych 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Smołdzinie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                                       

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 123 ze zmianami) oraz 

na podstawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Smołdzinie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin wynajmu pomieszczeń administrowanych przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Smołdzinie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

Zatwierdza się Cennik opłat wynajmu pomieszczeń administrowanych przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Smołdzinie stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  3 

 

Zobowiązuje się wszystkie osoby zatrudnione w Gminnym Ośrodku Kultury                                                      

w Smołdzinie do przestrzegania postanowień Regulaminu. 

 

§  4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2023  z dnia 05 października  2023 r. Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Smołdzinie. 

 

§  5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 
 


